Генеральному директору
ООО «Пульс-МС»
Рыбакову Е.В.

[bookmark: _GoBack]от Станочника цеха конвекторов
Дубинина И.В.

Заявление на отгул

Прошу Вас предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы 05.05.2015 г. на полный рабочий день в связи с похоронами двоюродной сестры.

02.05.2018
Дубинин И.В.